
回覧        自治会連絡       平成２５年１月１５日 

 

謹 賀 新 年 
明けまして、おめでとうございます 

 巳の年、自治会員の皆様方にとって、幸多い年になりますように祈念致します。    

今年も、役員一同力を合わせてより良い自治会活動を進めて参りたいと思いますので  

ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 
壱分町東自主防災会では、会員による自助・共助に基づく防災訓練を２月１７日（日）

に予定しております。訓練内容は、消防職員による救命救護の訓練や、避難経路を確認し

ながら自治会館から避難所である壱分小学校への避難訓連と、炊き出し訓練です。 
＜お知らせ＞ 
   牛乳パック回収ボックスは、平成２５年３月末をもって終了します。 
   今後は、地域の集団資源回収等をご利用ください。 
 
 
 

マナーを守って、環境美化にご協力をお願い致します。 
＜報告＞ 
  １２月１９日 「いこまクリーンアップ作戦」 自治会より１１名参加 
  １２月２０日 子ども会による「お楽しみ会」の開催 
  １２月２３日 壱寿会の役員さんによる「おさき公園」の清掃 
  １２月２８日 「ごみ集積場」の取り残しごみの清掃（清掃リレーセンタへ搬入） 
   １月１０日 環境美化パトロール（ポイ捨てゴミの回収） 
＜行事予定＞ 
  １月２０日（日）壱寿会 新年会 
  １月２１日（月）生きいき夢サロン 
＜今回の回覧＞ 
  ①広報南生駒１月号                    生駒警察署・小瀬交番 
  ②生駒市環境シンポジウム                     環境政策課 
  ③生きいき夢サロンの開催             壱分町東夢サロン運営委員会 
  ④第ニ阪奈有料道路 側道部舗装工事のお知らせ          奈良道路公社 
「訃報連絡」 謹んでお悔やみ申し上げます。 

・１２月１４日  ５組   村井 とみ子  様 
・１２月１９日   ２組   村尾 佳彦   様 
・  １月１３日 １０組   木吉 栄一   様 

愛犬家の皆さんへお願い「糞公害」で困っています。

す  


